

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF210901012
Kundennr.: 17614
Datum: 10. september 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210901185 vom 09.09.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210901185: Externe Belegnr. ORDER #723: *** Rückstand aus Auftrag: DA210018390 *** Ihre Belegnr.: ORDER #213				
1	10324		Spiraalkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)	4	Stück	19,01	76,04
2	900430		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,04 kg M 10	5	Stück	2,90	14,50
3	40207		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg M 10 x 125 mm	10	Stück	0,76	7,60
4	900491		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg M 10	10	Stück	3,26	32,60
5	80041		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg Tandem-justering	2	Stück	9,90	19,80
6	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg Frei Haus	1	Stück		
7	80543		Verzendnr. DI210901189: Externe Belegnr. ORDER #725 ORDER #504: WAP 35,4	1	Stück	83,16	83,16
8	30018		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg 3-Komponenten bodembekleding o	2	Stück	108,56	217,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF210901012

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	20050		Versandgewicht: 89,36 kg Bügelverschluss rechts, Gr. 0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	1,38	13,80
10	20059		Versandgewicht: 2,80 kg Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	0,29	5,80
11	204250		Versandgewicht: 0,32 kg Voeler met 4 meter kabel zonde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	2	Stück	22,92	45,84
12	63584		Versandgewicht: 1,12 kg FABRILCAR WERKLAMP LED 1200F normale uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	8	Stück	15,10	120,80
13	12142		Versandgewicht: 5,28 kg KNOTT Zugdeichsel KDVU60-B gekröpft, 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	57,94	579,40
14	40012		Versandgewicht: 135,00 kg AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	24,60	246,00
15	70		Versandgewicht: 22,00 kg Frei Haus Verzendnr. DI210901191: Externe Belegnr. ORDER #716:	1	Stück		
16	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	14,06	140,60
17	42711		Versandgewicht: 16,40 kg Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	28,51	142,55
18	10506		Versandgewicht: 45,00 kg Aspöck - Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	20	Stück	3,24	64,80
19	10806		Versandgewicht: 3,60 kg Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	13,67	68,35
20	10808		Versandgewicht: 3,74 kg Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	19,01	190,10
21	40100		Versandgewicht: 15,75 kg BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	11,30	113,00
			Versandgewicht: 42,80 kg				

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF210901012

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
22	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,03	20,30
23	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 100,90 kg	10	Stück	26,72	267,20
24	20424		Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 24,68 kg	2	Stück	206,72	413,44
25	40658		Zugkugelukopplungen WW 8 mit V- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,25 kg	5	Stück	14,97	74,85
26	20503		Exzenterverschluss (ZB-01A) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg	12	Stück	1,44	17,28
27	10026		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	1,55	15,50
28	10029		SAW-lichtvenster rood/wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,32	13,20
29	63780		LED Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,10 kg	10	Stück	4,79	47,90
30	90269		ZAF 2,8-2 02.3722.80.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	18,44	36,88
31	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901193: Externe Belegnr. ORDER #717:	1	Stück		
32	42530		CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten Gereedschapkast, kunststof, zwart, L: 500 x B: x H: 250 mm, met T-handgreep en slot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 30,00 kg	10	Stück	37,55	375,50
33	42531		CO.PAR. Magic Box 50 S Gereedschapkast, kunststof, zwart, L: 500 x B: x H: 300 mm, met T-handgreep en slot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,30 kg	1	Stück	40,50	40,50
34	62993		STABILO Box 800 Staukasten	4	Stück	42,19	168,76

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF210901012

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
35	40100		Staubox Stabilo 800 x 450 x 450mm zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 34,00 kg BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm rubberen wiel, A) 630 mm, B) 370 mm, max. belasting 150 kg	16	Stück	11,30	180,80
36	12621		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 68,48 kg KNOTT-hoekset voor trekboom ZH Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,88 kg	4	Stück	23,85	95,40
37	100992		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, gro Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,91	19,10
38	105091		Houder voor Flexipoint, flexib Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg	20	Stück	0,48	9,60
39	20233		Tweegats haak metaal, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	100	Stück	0,14	14,00
40	20821		Ondersteuningsbeugelvoor huid/vlakzeilen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	7,99	31,96
41	63977		RADEX 6900 Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,02	5,02
42	63975		Radex Leuchte 6900 links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	11,22	11,22
43	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901205: Externe Belegnr. ORDER #724: *** Rückstand aus Auftrag: DA210020745 *** Ihre Belegnr.: ORDER #598	1	Stück		
44	60841		RAVENOL Remreiniger spray, 500 ml RAVENOL Remreiniger spray, 500 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	12	Stück	1,69	20,28
45	20396		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,64 kg Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg	3	Stück	0,29	0,87

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF210901012

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg				
46	20399		Karabinerhaken 70 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	0,45	1,35
47	20395		Karabijnhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	0,16	0,48
48	20398		Karabinerhaken 5 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,13	0,39
49	10295		Elektro-Isoleerband, Vorwerk-Certoplast Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,09 kg	5	Stück	0,45	2,25
50	40874		Aanhangernet met elastisch koord Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	14,60	14,60
51	42605		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	68,28	68,28
52	60841		RAVENOL Remreiniger spray, 500 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,64 kg	12	Stück	1,69	20,28
53	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901207: Externe Belegnr. ORDER #309:	1	Stück		
54	20039		Deur/Raamscharnier opbouw, zwart. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	50	Stück	25,94	1.297,00
55	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901250: Externe Belegnr. ORDER #585:	1	Stück		
56	42210		KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	12,43	24,86
57	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901252: Externe Belegnr. ORDER #629:	1	Stück		
58	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Spiraalkabel, gestrekt ca. 1,75 m, 13-polig, 1 x stekker 13-polig, 1 x constrastekker 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	1	Stück	14,54	14,54

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF210901012

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
59	40289		Boordwand-bevestigingskoord PV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,56	1,68
60	90173		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,94 kg	2	Stück	33,14	66,28
61	10203		Reflector, geel, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,65 kg	50	Stück	0,17	8,50
62	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901267: Externe Belegnr. ORDER #732:	1	Stück		
63	40242		Kegellager voor AL-KO as LM 11749/10, 17,5/40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	1,13	2,26
64	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901270: Externe Belegnr. ORDER #727:	1	Stück		
65	40331		blauw, 1300 kg/ as AL-KO Wielschokbreker Octagon, blauw, met materiaal, tot 1300 kg/paar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 2,55 kg	2	Stück	23,16	46,32
66	40231		Kompaktlager 311396, 39/72 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,20 kg	30	Stück	4,93	147,90
67	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 13,20 kg	30	Stück	3,77	113,10
68	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	14,06	56,24
69	70		Frei Haus Verzendnr. DI210901283: Externe Belegnr. ORDER #729:	1	Stück		
70	90100		BPW Fettkappe Ø 53 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	1,01	4,04
71	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	4,87	48,70
72	10200		Driehoekreflektor, met 2 bevestigingsgaten	10	Stück	0,37	3,70

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF210901012

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg				
73	40529		Sjorband met klem 25 mm breed, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	1,85	9,25
74	40536		Zurrgurt mit Ratsche 35 mm, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,63 kg	5	Stück	4,83	24,15
75	40531		Sjorband met ratel 25 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	3,32	16,60
76	10633		ASPÖCK-Earpoin IV Li. met mistlicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	8,10	8,10
77	40115		Steekas voor steunwielen met b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	1,13	5,65
78	40116		20 x 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	1,13	5,65
79	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	0,52	2,60
80	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	1,18	2,36
81	42712		BÜNTE Handslinger Ø 12mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	0,96	1,92
82	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							6.080,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF210901012

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901012 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 786,192